中江县中医医院
一般性耗材采购比选公告

我院将采用竞争性谈判方式比选一家具有综合保障能力的采配供应商，签订供销合同。现公告如下：
 一、采购项目：一般医用耗材 (见附件)
二、竞争性比选原则
采取公开、公平、公正、择优的原则进行。符合条件均可报名，在规定时间内有3家及以上配送商报名后及可进入比选程序。
三、供应商资格条件
1.具有独立承担民事责任能力的合法企业。
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
3.具有履行合同所必须的供应能力。
4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
5.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中无重大违法违
规记录。
6.法律、行政法规规定的其他条件。
四、供应商报名时需提交资料（注:所有资料需加盖公司鲜章，按序装订整齐）
1.报名企业三年内无违法违纪记录的诚信承诺函。
2.经销商资质复印件(营业执照、税务登记证、组织机构代
码证、经营许可证，已办理三证合一的，则只需提供有统一社会信用代码的营业执照)。
3.生产企业相关资质复印件。
   4.投标产品注册证/备案凭证(复印件)。
5.生产厂家给供应商开具的代理授权书。
6.供应商法定代表人授权书。
7.供应商法定代表人和授权代表的身份证(复印件)。
五、响应文件要求
（一）响应文件的内容
   1.全套资格响应文件(同报名时资质文件)。
   2.产品报价单。
   3.产品资料。
4. 售后服务承诺书、产品质量合格承诺书。
5. 供应商认为需要提供的其他文件和资料。
   （二）响应文件须提供正本一份、副本两份，封面上注明公司及项目名称，加盖公司鲜章。
（三）响应文件必须在谈判开始时间前送达谈判地点，逾期或不符合规定的文件恕不接授。
[bookmark: _GoBack]六、公开报名时间：2020年10月10日-2020年10月14日（上午9:00-下午17:30）
七、报名地点：中江县中医医院设备科
八、联系人  兰凯 联系电话：  13550651325
为保证比选结果的准确可靠，中标耗材不得高于阳光采购平台上的挂网价或参考价，应满足医院临床科室使用要求，合同期间应满足临床急需使用时间，供应商不得影响医院日常工作开展。召开谈判应有3家及以上生产厂家或供销商提交比选资料，谈判时间提前一天电话通知，被授权人需携带身份证原件、报价电子表，规定时间迟到10分钟视为自动弃权。

中江县中医医院
                             2020年10月10日

附件  耗材明细表
	序号
	商品全名
	规格
	单位

	1
	2%戊二醛消毒液
	2L
	瓶

	2
	3666CU 伤口敷料
	10cm*10cm
	张

	3
	3669CU3M伤口敷料
	15cm*10cm
	张

	4
	3671CU 伤口敷料
	10cm*25cm
	张

	5
	3M 1322蒸汽灭菌指示胶带
	1322
	卷

	6
	3M爱护佳免洗手消毒液
	9250P 500ML（喷雾型）
	瓶

	7
	3M爱护佳皮肤清洗液
	9230P 500ML
	瓶

	8
	84消毒液
	500g
	瓶

	9
	9200免洗外科手消毒液
	1L
	瓶

	10
	BD测试包

	11
	艾灸盒
	两孔
	个

	12
	戊二醛浓度指示卡
	50条/瓶
	瓶

	13
	绑扎胶布
	26*500
	筒

	14
	骨鼻凿
	20cm直形 直平刃 宽4
	把

	15
	鼻骨凿
	20cm直形 直平刃 宽6
	把

	16
	鼻镜
	检查 直 头长28
	个

	17
	不锈钢方盘（加厚）
	30*40*4.8
	个

	18
	不锈钢弯盘
	中号
	个

	19
	创口贴
	弹力型
	盒

	20
	大便器
	120个/件
	个

	21
	弹性绷带（自粘型）
	7.5cm*4.5cm
	卷

	22
	弹性柔棉宽胶带
	2733-75
	卷

	23
	导电粘胶极板连线
	扁插头
	个

	24
	碘酊
	500ml
	瓶

	25
	碘伏消毒液
	500ml
	瓶

	26
	电子血压计
	HEM-8611
	台

	27
	耳穴探针

	个

	28
	翻身垫（R)
	50*25*15
	个

	29
	凡士林纱布块
	10cm*10cm
	片

	30
	凡士林纱布块
	10*20
	张

	31
	非接触式红外体温计
	JXB-178
	把

	32
	浮标式*氧气吸入器
	DY-CI
	个

	33
	负压引流器
	3500ml
	个

	34
	腹壁牵开器
	梗式 三叶 双圆梗
	套

	35
	肛瘘探针
	18cm双头 球2/球3
	根

	36
	供氧系统氧气吸入器
	DY-A
	个

	37
	拐杖
	不锈钢双升
	付

	38
	辊轴取皮刀
	刀片16cm（1*10）
	盒

	39
	红外额温枪
	AET-R1D1
	台

	40
	呼吸管路

	套

	41
	黄凡士林
	500g
	瓶

	42
	检查手套
	S 小号
	双

	43
	碱性多酶清洗剂
	2.5L/桶
	桶

	44
	金星消毒液
	500ml
	瓶

	45
	颈腕吊带
	前臂吊带
	条

	46
	可控式吸痰管
	DRE-S 14F
	个

	47
	可控式吸痰管
	DRE-S 12F
	个

	48
	可调式拐杖
	铝合金
	副

	49
	可吸收结扎夹与可重复使用单发施夹钳
	12MM  10*2
	个

	50
	可吸收性缝线
	VCP358H
	包

	51
	可吸收性外科缝线
	各型号
	包

	52
	颅脑手术薄膜
	45cm*30cm P-C型
	张

	53
	滤膜
	 5片/盒
	片

	54
	密闭式静脉留置针
	各型号
	支

	55
	面罩
	各型号
	个

	56
	扭动助行器

	个

	57
	膨胀海绵止血鼻塞
	N801A（8.0cm*2.5cm*1.5cm）
	片

	58
	普通脱脂纱布口罩
	18层
	个

	59
	强效多酶清洗剂
	5L
	桶

	60
	强效多酶清洗剂
	2.5L
	瓶

	61
	全弹腰围
	各型号
	个

	62
	纱布绷带
	8*600
	卷

	63
	丝绸布胶带
	1538-1 2.5cm*9.1m
	卷

	64
	丝线编织非吸收性缝线（慕丝线）
	各型号
	包

	65
	听诊器
	单用
	个

	66
	透气胶带
	无纺布1.25cm*910cm
	卷

	67
	无菌保护套
	EA14200 14*200
	片

	68
	无菌手术刀片
	各型号
	片

	69
	戊二醛消毒液
	2.5kg
	桶

	70
	雾化吸入器
	各型号
	个

	71
	小便器
	男性精装
	个

	72
	心电导联线
	CEA01015C
	套

	73
	新华牌多效柔亮型润滑防锈剂
	2.5L/桶
	桶

	74
	新华牌医疗器械除锈剂
	2.5L/桶
	桶

	75
	新华牌医疗器械中性多酶清洗剂
	2.5L/桶 6桶/箱
	桶

	76
	血压计
	台式
	台

	77
	压力蒸汽灭菌包内化学指示卡
	250/盒
	盒

	78
	压力蒸汽爬行

	张

	79
	压力蒸汽生物指示剂
	ME-型
	支

	80
	压缩空气雾化器
	403T
	台

	81
	液体石蜡
	450ml
	瓶

	82
	一次性使用PE检查手套
	中号M
	包

	83
	一次性使用避光性能输液器
	0.7*25TELB
	支

	84
	一次性使用避光延长管
	I型 棕色
	支

	85
	一次性使用肠道冲洗袋
	1000ml
	个

	86
	一次性使用刀头清洁片
	50*50
	片

	87
	一次性使用导电粘胶极板
	HW-SF 225*115成人单极
	片

	88
	一次性使用导尿管
	硅橡胶4.7mm（F14)
	支

	89
	一次性使用丁腈检查手套
	M号
	支

	90
	一次性使用防逆流引流袋
	1000ml
	只

	91
	一次性使用肛门镜
	小号
	个

	92
	一次性使用高频手术电极
	HWGDJ-I-25
	把

	93
	一次性使用管型消化道吻合器
	31.5mm
	个

	94
	一次性使用检查手套
	丁腈
	只

	95
	一次性使用静脉输液针
	各型号
	支

	96
	一次性使用麻醉气路过滤器
	Q-1
	只

	97
	一次性使用棉纱垫
	VI型 30cm*40cm*4层（5片装）
	块

	98
	一次性使用灭菌橡胶外科手套
	6.5# 7# 7.5#
	副

	99
	一次性使用灭菌橡胶外科手套
	7.5#无粉
	副

	100
	一次性使用切割吻合器及切割组件
	KFQH-40
	套

	101
	一次性使用乳胶T型胆管引流管
	各型号
	支

	102
	一次性使用三通阀
	三通
	个

	103
	一次性使用识别带
	各型号
	条

	104
	一次性使用手术包
	三件套
	包

	105
	一次性使用手术衣
	常规
	件

	106
	一次性使用套管穿刺器
	GYTR-II 套装A
	套

	107
	一次性使用胃管
	各型号
	支

	108
	一次性使用胃镜检查包
	带松紧（订做）
	个

	109
	一次性使用无菌导尿管
	各型号
	支

	110
	一次性使用无菌敷贴
	A型 6cm*7cm
	张

	111
	一次性使用无菌硅胶导尿管
	各型号
	支

	112
	一次性使用无菌注射器 带针
	50ml 1.2*30ETWLB
	支

	113
	一次性使用吸引管
	A型 300支/件
	支

	114
	一次性使用消化道软组织夹系统
	SX-C-135
	把

	115
	一次性使用消化道软组织夹系统
	SX-HC-2300-90
	套

	116
	一次性使用心电电极
	57mm*34mm
	片

	117
	一次性使用胸腔式引流瓶
	1250ml
	只

	118
	一次性使用医用垫单
	1500*800
	张

	119
	一次性使用医用口罩
	中号
	个

	120
	一次性使用医用帽
	C型
	个

	121
	一次性使用医用棉签（妇科）
	15支*20袋*22包
	包

	122
	一次性使用医用三通道旋阀
	三通道旋阀
	支

	123
	一次性使用引流管
	各型号
	支

	124
	一次性使用引流瓶
	单瓶 1600ml
	瓶

	125
	一次性使用直线切割型吻（缝）合器及组件
	组件
	个

	126
	一次性使用直线切割型吻（缝）合器及组件
	100*3.8/100*4.4
	套

	127
	一次性使用中心静脉导管包
	RJ-CVCQ2-7F-200双腔
	只

	128
	一次性无菌中心静脉导管及附件
	单腔10-1261
	套

	129
	一次性医用棉垫
	20*22
	块

	130
	一次性医用中单
	90*200
	条

	131
	医用白凡士林
	450ml
	瓶

	132
	医用超声耦合剂
	TM-100型 250g
	瓶

	133
	医用缝合针
	各型号
	包

	134
	医用高分子夹板
	100MM*400MM
	袋

	135
	医用高分子夹板
	100mm*750mm
	袋

	136
	医用胶布
	26cm*500cm
	桶

	137
	医用酒精
	75% 500ml
	瓶

	138
	医用聚丙烯修补网（塞）
	4.cm*10cm
	套

	139
	医用聚丙烯修补网（塞）
	6cm*11cm
	套

	140
	医用聚丙烯修补网（塞）
	4.5cm*3.5cm
	套

	141
	医用棉垫
	20*30
	张

	142
	医用棉签
	40*40（1*35）
	袋

	143
	医用纱布垫
	30cm*40cm*2P
	块

	144
	医用纱布垫
	30cm*40cm*4P
	块

	145
	医用纱布垫
	II-B-N型20cm*22cm
	块

	146
	医用纱布敷料
	A1型 6*8*8
	块

	147
	医用纱布敷料
	B1型80*800
	包

	148
	医用纱布块
	I型 8*10*8 纸质包装
	块

	149
	医用手术薄膜
	45cm*30cm B-P型
	张

	150
	医用输液贴
	70*35 100片/盒
	份

	151
	医用脱脂纱布叠片
	80mm*100mm*8层
	块

	152
	医用外科口罩
	平面形 系带
	个

	153
	医用外科口罩
	平面型挂耳
	个

	154
	医用真丝编织线（线束）
	各型号
	包

	155
	医用止血带
	5*7
	根

供应商廉洁承诺书

本单位参与中江县中医医院集体接待比选采购医疗耗材项目，现郑重承诺：
一、不以任何方式向本项目政府采购当事人及其他有关人员（采购项目负责人员、采购项目经办人员、中介人员、审批人员、监管人员、行业主管人员以及评审专家等）行贿。
二、不以任何方式托人打招呼、求关照，搞利益结盟，腐蚀党和国家机关工作人员。
以上承诺如有违反，请严肃处理，欢迎监督举报！

询价供应商名称（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
日期：      年    月    日